

## **Veckoprogrammet 21-28/9 2024 – Resa till Rhodos – flyg direkt till Rhodos ifrån Vasa!**

### **Dag 1, Lördagen den 21/9 – "Avfärd ifrån Vasa - Ankomst till Rhodos"**

-Buss ifrån hemorten till flygfältet i Vasa (Vi återkommer med bussens tidtabell)

-Vårt flyg, Aegean Airlines, A3 4325 avgår ifrån Vasa 21:00 och anländer till Rhodos 01:15 (22/9).(Med reservation för eventuella tidsändringar.)

Vi väntar på er vid flygfältet på Rhodos med egen buss - och för er till hotellet som ligger centralt i Rhodos stad. Detta tar ca 30 minuter. Incheckning.

-God Natt!

### **Dag 2, Söndagen den 22/9, "Vi bekantar oss med den Östra delen av Rhodos"**

-Frukost och lunch på hotellet

-Avfärd ifrån hotellet på eftermiddagen, 13:20 med egen buss och guide.

-Vi kör längs med östkusten - och besöker det fina området Kallithea Springs.Vi fortsätter till Jannis och bekantar oss med Rhodiansk keramik. Vi fortsätter vår färd.

-Middag på hotellet

### **Dag 3, Måndagen den 23/9, "City Tour – och Bimuseet "**

-Frukost och lunch på hotellet

-Vi åker iväg på eftermiddagen, 13:20 med egen buss och guide

-Vi bekantar oss med Rhodos city – vidare upp till den högsta punkten i Rhodos stad.. Fina vyer finns att fotografera och beundra.

-Vi fortsätter till det fina Bi-museet - där det finns mycket att bekanta sig med. Smakprovning av olika honungssorter och andra produkter. Den som vill – får vara med och tillverka eget godis gjort av honung - "melekouni"

-Middag på hotellet

### **Dag 4, Tisdagen den 24/9, "Profitis Ilias och byn Apollona"**

-Frukost och lunch på hotellet

-Vi åker iväg 13:20 på eftermiddagen

-Vi tar oss upp till bergsbyarna med vår buss - med vacker utsikt.Ett besök hos Marthorna finns även på programmet. Vi bekantar oss med tvåttillverkning, oliver, olivolja och många andra produkter, producerat av byborna.

-Kaffe paus - och vidare till Rhodos stad.

-Vackra - kuperade vyer - små byar - bjuder denna dagens utfärd på - Middag på hotellet

### **Dag 5, Onsdagen den 25/9, "Båttur"**

-Frukost på hotellet

-Vi blir hämtade ifrån hotellet - och åker iväg på en båtutfärd. Mer exakta tider kommer senare

-Middag på hotellet

### **Dag 6, Torsdagen den 26/9, "Ledig dag"**

-Frukost, lunch, på hotellet

-Idag så kan man passa på och shoppa - kanske besöka den fantastiskt fina Gamla Stan som finns nära intill - kanske ett dopp i Medelhavet?

-Middag på hotellet

### **Dag 7, Fredagen 27/9, "Grekisk eftermiddag med mat och musik"**

-Frukost och lunch på hotellet

-17:30 så åker vi iväg med vår buss - på en grekisk afton

-Denna eftermiddag är det grekisk levande musik och olika rätter som det bjudes på

-Fina musiker som framför traditionell Grekisk bouzoukimusik i unik omgivning. Konstutställning.

-Vi åker tillbaka till hotellet - då vi är klara

### **Dag 8, Lördagen den 28/9, "Avfärdsdag"**

-Frukost i vanlig ordning

-Utcheckning

-Vi åker med egen buss till flygfältet (tidpunkt anges senare)

-Vårt flyg, A3 4324 Aegean Airlines - avgår ifrån Rhodos kl 17:10, och landar i Vasa 21:15 på kvällen

-Bussen väntar på er vid Vasa flygfält - och för er hemåt

-Vi önskar er en trevlig hemresa - och bagaget fyllt med fina minnen och nya bekantskaper!

### **Pris: 1590 euro/person, del i dubbelrum, 21-28/9 2024, och i detta ingår:**

Direkt flyg ifrån Vasa till Rhodos, t/r

Smidigt och bekvämt, så stiger du på bussen på din hemort som för dig till flygfältet i Vasa, t/r

Transfer till och ifrån flygfältet med egen buss på Rhodos. Transporten tar ca 30min

Boende på det 4-stjärniga hotellet Castellum Suites \*\*\*\* centralt i Rhodos stad, 7 nätter 8 dagar, del i dubbelrum.

Allinclusive - vilket betyder frukost, lunch, mellanmål, middag, dryck, utvalda drycker i hotellets bar och övrigt snacks ingår. All dryck ingår vid måtiderna på hotellet.

Då vi är ute och upptäcker Rhodos - ingår alltid det vi dricker och äter. Hotellet har egen swimmingpool samt emn mindre pool. Hotellet ligger nära Gamla Stan samt promenadavstånd till den nya delen av Rhodos stad.

Allting som har nämnts i programmet ovan

Ingen stress - och svenskspråkig service 24 h/dygn

Skatter, hotellskatt, inträdesavgifter, biljetter

### **I priset 1590 euro/person ingår inte:**

Reseförsäkring och/eller resgods försäkring

Privata utgifter

Enkelrumstillägg: 320 euro/person för tiden 21-28/9 2024. Begränsat antal.

### **Övrigt:**

- Se över ditt försäkringsskydd. En resenärsförsäkring skyddar vid olycksfall eller plötslig sjukdom under resan, kontrollera att försäkringen också gäller vid annullering pga sjukdom. Kontrollera reseförsäkringsvillkoren med ert försäkringsbolag.
- Denna resa är inte specifikt anpassad för rörelsehindrade. Tag kontakt för mer information.
- Tag med giltigt pass, och europeiska sjukförsäkringskortet (Detta kort kan du ansöka om ifrån FPA, om du inte redan har ett kort)
- Det går även att använda sig av nationellt ID-kort
- Meddela oss, vid din anmälan, om du är allergisk/inte tål någon speciell mat. Specialdieter.
- Adapter behövs inte i Grekland (det vill säga, vi har samma eluttag som i Finland)
- Grekland har samma valuta och klocktid som i Finland
- Ta gärna med lite mynt och mindre sedlar - och det går utmärkt att ta ut pengar ifrån bankautomaterna med de flesta bankkort, och att betala med kort.
- Vi rekommenderar att ni köper buteljerat vatten, då ni rör er utanför hotellet. En vattenflaska, 0,5 l kostar ca 60 cent.
- Ta gärna med en kopia över dina mediciner - bra att ha, ifall om att du råkar glömma dem hemma
- Bagageregler: Handbagage: 1 handbagage (55\*40\*23cm) + en handväska = totalt 8kg
- 23 kg incheckat bagage (100\*50\*80cm)